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11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Target Qty 110 115 120

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Planned Cost 12,900,000 12,900,000 14,900,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Unit Cost (Planned) 117,273 112,174 124,167

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -5,099 11,993

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Revised Qty 110 115 120

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Revised Cost 10,294,000 9,850,000 11,483,974

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Unit Cost (Revised) 93,582 85,652 95,700

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -7,930 10,048

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Actual Cost 9,927,152 9,474,100 9,613,019

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Unit Cost (Actual) 9,927,152 9,474,100 9,613,019

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -453,052 138,919

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Target Qty 68 42 42

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Planned Cost 19,746,000 29,695,000 29,775,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Unit Cost (Planned) 290,382 707,024 708,929

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 416,642 1,905

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Revised Qty 68 42 42

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Revised Cost 4,435,100 4,578,600 11,855,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Unit Cost (Revised) 65,222 109,014 282,262

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 43,792 173,248

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Actual Cost 4,389,991 2,592,173 10,911,849

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Unit Cost (Actual) 4,389,991 2,592,173 10,911,849

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -1,797,818 8,319,676

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Target Qty 100 100 110

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Planned Cost 10,200,000 10,200,000 11,200,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Unit Cost (Planned) 102,000 102,000 101,818

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 -182

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Revised Qty 100 100 110

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Revised Cost 6,439,760 5,640,000 8,948,500

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Unit Cost (Revised) 64,398 56,400 81,350

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -7,998 24,950

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Actual Cost 5,645,412 4,992,293 6,883,022

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Unit Cost (Actual) 5,645,412 4,992,293 6,883,022

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -653,119 1,890,729

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Target Qty 80 80 85

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Planned Cost 30,000,000 30,000,000 30,000,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Unit Cost (Planned) 375,000 375,000 352,941

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 -22,059

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Revised Qty 80 80 85

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Revised Cost 26,507,000 24,271,353 30,600,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Unit Cost (Revised) 331,338 303,392 360,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -27,946 56,608

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Actual Cost 26,402,125 24,196,676 30,552,326

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Unit Cost (Actual) 26,402,125 24,196,676 30,552,326

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -2,205,449 6,355,650

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Target Qty 643 643 643

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Planned Cost 594,154,000 653,525,000 655,004,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Unit Cost (Planned) 924,034 1,016,369 1,018,669

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 92,335 2,300

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Revised Qty 643 643 643

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Revised Cost 621,326,740 666,191,747 823,674,346

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Unit Cost (Revised) 966,294 1,036,068 1,280,987

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 69,774 244,919

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Actual Cost 614,448,996 623,971,162 798,343,361

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Unit Cost (Actual) 614,448,996 623,971,162 798,343,361

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 9,522,166 174,372,199

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Target Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Planned Cost 0 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Revised Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Revised Cost 0 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Actual Cost 0 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC304 MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e Lartë". Unit Cost (Actual) 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Target Qty 10 1

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Planned Cost 16,059,848 1,816,564 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Unit Cost (Planned) 1,605,985 1,816,564 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 210,579 -1,816,564

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Revised Qty 1



11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Revised Cost 24,966,917 1,816,564 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Unit Cost (Revised) 24,966,917 1,816,564 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -23,150,353 -1,816,564

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Actual Cost 23,178,501 1,806,896 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC406
Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te rinovuara/ ndertuara  ZVA Has, 

Rikonstruksione te ambjenteve zyrat e mjedise te DRAP Lezhe
Unit Cost (Actual) 23,178,501 1,806,896 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -21,371,605 -1,806,896

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Target Qty 10 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Planned Cost 15,440,152 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Unit Cost (Planned) 1,544,015 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Revised Qty 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Revised Cost 25,810,612 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Unit Cost (Revised) 25,810,612 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Actual Cost 25,721,564 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC407
Rikonstruksion i mjediseve te ish-magazines dhe zdruktharise te ZVA Korçe-Pustec, 

Projekti per ndertimin e Zyres Vendore Arsimore Maliq
Unit Cost (Actual) 25,721,564 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -25,721,564 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Target Qty 35 35

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Planned Cost 0 25,000,000 38,466,840

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Unit Cost (Planned) 0 714,286 1,099,053

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 714,286 384,767

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Revised Qty 35 35

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Revised Cost 0 23,959,000 39,640,826

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Unit Cost (Revised) 0 684,543 1,132,595

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 684,543 448,052

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Actual Cost 0 23,736,116 39,606,873

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC408 Rikonstruksion i mjediseve te DRAP Korce, ZVA Peqin dhe ZVA Kucove Unit Cost (Actual) 0 23,736,116 39,606,873

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 23,736,116 15,870,757

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Target Qty 12

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Planned Cost 0 4,900,492 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Unit Cost (Planned) 0 408,374 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 408,374 -408,374

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Revised Qty 12

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Revised Cost 0 4,380,492 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Unit Cost (Revised) 0 365,041 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 365,041 -365,041

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Actual Qty



11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Actual Cost 0 4,352,555 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BC409 Rikonstruksion i mjediseve te ZVA Gjirokastër dhe ZVA Vlorë Unit Cost (Actual) 0 4,352,555 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 4,352,555 -4,352,555

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Target Qty 20 20 20

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Planned Cost 10,000,000 10,000,000 10,000,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Unit Cost (Planned) 500,000 500,000 500,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Revised Qty 20 20 20

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Revised Cost 4,547,760 2,490,000 2,859,174

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Unit Cost (Revised) 227,388 124,500 142,959

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -102,888 18,459

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Actual Cost 4,547,760 1,686,960 1,989,839

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Unit Cost (Actual) 4,547,760 1,686,960 1,989,839

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -2,860,800 302,879

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Target Qty 10 10 10

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Planned Cost 3,500,000 3,500,000 3,500,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Unit Cost (Planned) 350,000 350,000 350,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Revised Qty 10 10 10

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Revised Cost 4,513,004 31,968,000 3,500,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Unit Cost (Revised) 451,300 3,196,800 350,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 2,745,500 -2,846,800

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Actual Cost 0 31,967,232 3,425,100

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112542 Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, DAR/ZA Unit Cost (Actual) 0 31,967,232 3,425,100

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 31,967,232 -28,542,132

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Target Qty 1 6 1

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Planned Cost 10,000,000 39,782,944 3,033,160

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Unit Cost (Planned) 10,000,000 6,630,491 3,033,160

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -3,369,509 -3,597,331

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Revised Qty 1 6 1

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Revised Cost 10,161,707 944 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Unit Cost (Revised) 10,161,707 157 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -10,161,550 -157

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Actual Qty

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Actual Cost 10,160,714 0 0

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M112684 Rikonstruksione te zyrave te DAR/ZA Unit Cost (Actual) 10,160,714 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -10,160,714 0



Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm



2024

643

27,221,000

42,334

-81,833

643

27,221,000

42,334

-53,366

5,185,934

5,185,934

-4,427,085

42

9,075,000

216,071

-492,858

42

9,075,000

216,071

-66,191

2,525,000

2,525,000

-8,386,849

0

0

0

0

0

0

-6,883,022

85

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



30,000,000

352,941

0

85

30,000,000

352,941

-7,059

13,181,661

13,181,661

-17,370,665

643

961,904,000

1,495,963

477,294

643

965,195,876

1,501,082

220,095

280,886,421

280,886,421

-517,456,940

81

200,000,000

2,469,136

2,469,136

81

200,000,000

2,469,136

2,469,136

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-39,606,873

0

0

0

0



0

0

0

20

10,000,000

500,000

0

20

10,000,000

500,000

357,041

0

0

-1,989,839

10

45,000,000

4,500,000

4,150,000

10

45,000,000

4,500,000

4,150,000

0

0

-3,425,100

0

0

0

0

0

0

0




